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
eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er  
primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 259 545

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Kommunale avgifter, forsikringer, strøm og TV/     internett. I tillegg kommer årsavgift  
renseanlegg og evt. kostnader til veivedlikehold/     brøyting.

Renseanlegg kr. 8528,‑ i servicegebyr til Klaro pr. år 2024. I tillegg går det ca. 760,‑ i  
strøm pr. år for renseanlegget. Disse to kostnadene deles på to mellom denne hytta og  
nærmeste nabo. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 72, bruksnummer 108 i Kragerø kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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4014/      72/      108:
21.02.2000 ‑ Dokumentnr: 440 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Telenor Mobil AS 
Org.nr: 964 094 659 
LEIE AV AREAL 
Leietid 10 år 
Fra dato 15/      11/      1999 
Overført fra: Knr:4014 Gnr:72 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Dette dokumentet er leieavtale mellom grunneier på området og Telenor Mobil AS. Det  
omhandler en telenormast. Avtalen er av lite relevans for eiendommen, dog vil evt.  
pant få prioritet bak denne bestemmelse.

Tinglyst dokument kan fåes ved henvendelse megler.

24.09.2008 ‑ Dokumentnr: 776367 ‑ Festenummer gitt bruksnummer
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4014 Gnr:72 Bnr:20 
Dette er målebrev over tomten, samt fradeling av eiendommen og bekreftelse på eget  
gnr/      bnr. 

14.09.2009 ‑ Dokumentnr: 676578 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4014 Gnr:75 Bnr:48 
Dette dokumentet gir eiendommen veirett over gnr. 75, bnr. 48. 

09.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1251807 ‑ Bestemmelse om parkering /       Bestemmelse om  
bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:4014 Gnr:75 Bnr:48 
Dette dokumentet gir eiendommen rett til å parkere på gnr. 75, bnr. 48 på naturlig  
biloppstillingsplass vest for/      foran hovedinngangen til hytte oppført på bnr. 108, samt  
på bnr. 48 har rett til å kunne ha den del av sin terrassetrapp og terrasse som gir litt  
utenfor grensen til bnr. 108. 

03.09.2018 ‑ Dokumentnr: 1214599 ‑ Erklæring/      avtale
Rettighet hefter i: Knr:4014 Gnr:75 Bnr:48 
Bestemmelse om minirenseanlegg 
Bestemmelse om borehull til vann med tilhørende pumpehus 
Dette dokumentet gir eiendommen rett til å plassere et minirenseanlegg og borrehull  
med tilhørende pumpehus på gnr. 75, bnr. 48 som fremkommer av situasjonskart.  
Dette anlegget er dimensjonert for at gnr. 74, bnr. 5, fnr. 2 kan koble seg til anlegget.

Tinglyste dokumenter ligger vedlagt i prospekt.
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Ferdigattest/     brukstillatelse
Det foreligger tegninger fra 1969, samt tegninger fra 1971 og 1973. Det foreligger i  
tillegg tegninger fra 2009/  2010 som viser tilbygg mot øst og vest (ny hall, bad soverom  
og ekstra areal stue). Megler kan ikke finne vedtak på tilbygget eller utebod oppført i  
2009/  2010, og kjøper må derfor legge til grunn for at dette potensielt ikke er godkjent.

Det foreligger ikke midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest på eiendommen, hverken  
for opprinnelig hytte, endringer i 1971/  1973 eller tilbygg fra 2009/  2010. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Manglende ferdigattest betyr at  
tiltaket ikke fullt ut formelt er ferdigstilt i henhold til tillatelsen. Det ble ved lovendring  
1.juli 2015 vedtatt at det ikke utstedes ferdigattest for tiltak det er søkt om før 1.januar  
1998. Dette betyr at man ikke lenger kan søke om ferdigattest for eiendommen, og  
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